
Jste KNX Partneři, ale nejste uvedeni v seznamu na webu? 

1. Nejste-li registrování na My KNX klikněte na tento odkaz 

1. Vyplňte požadovaná pole; 
2. Obdržíte e-mail, v němž budete požádáni o aktivaci vašeho účtu; 
3. Zašlete nám e-mail se zákaznickým číslem, které jste obdrželi na My KNX A vaše KNX 

Partnerské číslo. Následně se můžete ujistit, že váš digitální certifikát KNX Partner, stejně 
jako logo KNX Partner bude vloženo na váš osobní účet na My KNX. 

2. Jste-li již registrováni na My KNX (a také jako KNX Partner) klikněte na tento odkaz 

1. Jste-li registrovaným zákazníkem, a máte-li např. již z minulosti zakoupeny produkty od KNX 
Asociace, klikněte na tuto volbu a vložte vaše zákaznické číslo. Bude vám zaslán e-mail 
s vaším heslem. 

2. Odešlete nám e-mail se zákaznickým číslem, které jste obdrželi přes My KNX A vaše číslo 
KNX Partnera. Ujišťujeme vás, že váš digitální certifikát KNX Partner, stejně jako logo KNX 
Partner bude vloženo na váš osobní účet na My KNX. 

Jste KNX Partnery ale nejste uvedeni na mapě? 

Jste-li registrovaným zákazníkem s certifikátem KNX Partnera na vašem účtu na My KNX můžete 
jednoduše aktualizovat podrobnosti o vaší adrese v menu My account - My details. Následně, po 
dokončení zápisu, systém automaticky, nejdéle do 24 hodin, zobrazí váš kontakt na mapě. 

 

https://my.knx.org/
https://my.knx.org/account/password

